
3483013

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Fornitura di strumentazione tecnico scientifica a 3 Lotti

Numero RDO
3483013 3

Nome RDO
RDO per la fornitura di strumentazione tecnico - scientifica a 3 Lotti

Tipologia di procedura
Procedura negoziata (senza pubblicazione del Bando) per Beni e/o Servizi fino alla soglia comunitaria

Criterio di aggiudicazione
Diverso per i vari lotti

Bandi istitutivi di riferimento
Beni

Tipologia di contratto
Appalto di forniture

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Evolute

Stazione Appaltante

MASSIMO BOASSO
BSSMSM63H15L219X

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > AZIENDE ED
ENTI TERRITORIALI DI SERVIZI PUBBLICI > ARPA -
PIEMONTE

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > AZIENDE ED
ENTI TERRITORIALI DI SERVIZI PUBBLICI > ARPA -
PIEMONTE

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

MASSIMO BOASSO BSSMSM63H15L219X

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 120/03/2023



3483013

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

20/03/2023 15:05

Inizio presentazione offerte

20/03/2023 15:05

Termine ultimo presentazione offerte

12/04/2023 12:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

31/03/2023 12:00

Giorni dopo la stipula per consegna

90

Data limite stipula contratto

12/10/2023 12:00

DATA DI GENERAZIONE 220/03/2023



3483013

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
3

Criterio Aggiudicazione
Miglior Rapporto Qualità Prezzo

Sotto Criterio
Miglior valore offerto

CIG
9695638596

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Attrezzature da laboratorio,
ottiche e di precisione (escluso
vetri)

Categoria Fornitura
Piccole apparecchiature e materiale
da laboratorio

38000000-5 100

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 22.000,00

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Arpa Piemonte - Dipartimento richi fisici e tecnologici - Via Jervis n. 30 - Ivrea (TO)

Punteggio tecnico massimo
70

Punteggio economico massimo
30

Lotto 1

Lotti

DATA DI GENERAZIONE 320/03/2023



3483013

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
3

Criterio Aggiudicazione
Miglior Rapporto Qualità Prezzo

CIG
9695706DB1

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Strumenti di misurazione
Categoria Fornitura
Piccole apparecchiature e materiale
da laboratorio

38300000-8 100

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 12.000,00

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Consegna presso Arpa Piemonte - Dipartimento RFischi fisici e tecnologici - Spalto Marengo n. 33 - Alessandria

Punteggio tecnico massimo
90

Punteggio economico massimo
10

Lotto 2

DATA DI GENERAZIONE 420/03/2023



3483013

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
96957409C1

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Strumenti di misurazione
Categoria Fornitura
Piccole apparecchiature e materiale
da laboratorio

38300000-8 100

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 6.000,00

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Consegna: Arpa Piemonte - Dipartimento Rischi fisici e tecnologici - Via Jervis n. 30 - Ivrea (TO)

Punteggio tecnico massimo
-

Punteggio economico massimo
-

Lotto 3

DATA DI GENERAZIONE 520/03/2023



3483013

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 2° 3°

Lotto 1

Lotto 2

Lotto 3

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 2° Busta TECNICA Tecnica No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

Lotto 2 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 2 - 2° Busta TECNICA Tecnica No

Lotto 2 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

Lotto 3 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 3 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 620/03/2023



3483013

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

All 1 capitolato speciale 3 lotti firmato.pdf

986.6 Kb

Allegato 1 - Capitolato speciale d'appalto

Allegato 2 Griglia di valutazione L2.pdf

220.3 Kb

Allegato 2 - Griglia di valutazione

Allegato 2 Griglia di valutazione Lotto 1.pdf

209.9 Kb

Allegato 2 - Griglia di valutazione

Allegato 3 Modello offerta tecnica L2.docx

1148.8 Kb

Allegato 3 Modello offerta tecnica

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 720/03/2023



3483013

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Allegato 3 Modello offerta tecnica Lotto 1.docx

1145.6 Kb

Allegato 3 Modello offerta tecnica

Condizioni particolari di fornitura.pdf

215.8 Kb

Condizioni particolari di fornitura

Lotto 1 Allegato 4_modello dettaglio offerta tecnica_economica.xls

45.0 Kb

Dettaglio tecnico economico

Lotto 2 Allegato 4_modello dettaglio offerta tecnica_economica.xls

45.0 Kb

Dettaglio tecnico economico

DATA DI GENERAZIONE 820/03/2023



3483013

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Lotto 3 Allegato 4_modello dettaglio offerta tecnica_economica.xls

44.5 Kb

Allegato 4 Modello di dettaglio offerta tecnica-economica

Scheda tecnica.pdf

30.1 Kb

Scheda tecnica del prodotto offerto

DATA DI GENERAZIONE 920/03/2023


		2023-03-20T15:38:49+0000
	Massimo Boasso




